
1,50 €  

2,00 €  

2,00 €  

2,00 €  

1,50 €  

1,50 €  

1,20 €  

1,50 €  

1,50 €  

1,50 €  Kalter Kakao 0,5l

inklusive Pfand

inklusive Pfand

inklusive Pfand

Apfelschorle 0,5l

Becher Kakao

Becher Tee (verschieden Sorten)

Kalte Getränke (auch to go)

Mineralwasser 0,5l still, medium, viel Kohlensäure

Isotonisches Getränk 0,5l

Becher Milchkaffee

Getränke

Heiße Getränke (auch to go)

Becher Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato


